A3z iliique

illique detur¢& exhibeatur talis, & tanta fides,qualis & quanta di&tis,ori
ginalibus literis Apoftolicis,ac conftitutionibus,ftatucis; & teftamentis
predictis daretur,& adhiberetur,daturque & adhibitur; {1 in iudicium
exhibitz fuiflent,vel oftenfz. Huiufmodi vero confliutionum,feu ftaty
‘torum,ac literarum A pﬂ'ﬁﬂliﬂﬂf um,nec non:teftamentorum;
huin{modi tenor de verbo ad verbumunus -
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A TN ”’é-n 2 aSancta Ella, Artium, & facrz Theologiz Ma-
} pdss ;‘ - gifterf edis Apoftolicz prothonotarius, fané

¥ W~ap -Hilpalenfis Ecclefiz Canonicus,: & Archidia-
/a4y conusde Reina,atque ad infrafcripta Commif:

@ arius,feu delegatus Apoftolicus. Vniverfis Re-

Traes | Ctori,& Confiliarijs,ac Collegialibus, & Cape-

RALnE S .'IlﬁﬂfSJCEtt:rifquc Familiaribus Collegij, Sancte

Marix de Iefu,in nflfbﬂifsima;ac-ﬁdehﬁima vibe Hifpalt fundati, tam

~prafentibus,quam futuris,& alijs quibufcumque,quos infrafcapta fta-

‘tuta tangunt,vel quomodoliber tangere poteriit in futnrum.faluten;&
-noftrorum;imo verus Apoftolicorum obedientiam mandatorum.:

- Si quis fratres"ac>hlij in ChriftoSharifsimi, fzpeanimo volverit
illam domini {ententiam,qua feruum pigrii defervaca fibi pecunia,qua
ad erogidum lufceperat,durius increpavit ditensttn dedifles pecuniam

.meam,& ego veniens cum viurs exegiffem:illam:hand furdus auditor,

extiterit,collata fibi diuinitus munera:non humi fuffola,ant {uis dunca

-xat viibus refervata recondet. Quinimo fuis proximis prerrogando, &
‘copiofis abiidabit lucris, & fecurius €2 pofsidebit,implebitqgsiiiud,qucd
{apiens ait:vnicuig;mandauitDeus:de proximo fuo:N2a quemadmoda
pulchra arbor pomilg;referta, né infruétuofe dumvinit terra occupar,
cum & perfeipla pomis ornatur.& capitium ex ea fruGum viui,vali
tad§;conducit,ic Chrifti {eruos facere:quam maxime decer. Ad quam
rem nos excitat Spiritus fan¢tus,per loannemin Apocalipfi dicés:{pon
fus & fponfa dicunt veni, & qui anditdicatveni.Et diyus Apoftolusbo
-porum omnia magifter:ci dicit quoniain hoc ipfo: Chriftus mortuus
eft, vtij qui vinung,iam non fibi-vinat,{edei-qui pro ipfis mortuus eft.
-Eralibi,n6 qua fua funt finguli cofiderantes;fed quz alioram Et iteri,
-nemo quod {uii eft quazrat,fed quod alterius: Et paulo poit; nd quarés
‘quodmihi vtile eft,{ed quod multis. Vade fingulares infirmitates,vepro
anus eis {ubveniret, fentiebat, cum inquit.Quisinfirmatur & ego nd

-infirmor.Hac igitur omnia verfantes:animo,cernéntelq; quomodoin

ommibus fere parabolis ille carpitur; qui pecunia fibidininicus datané
probzeft vius,nan nec vi rgines tatuxz:aDomino. repelluntur qucdalienz
rapuerunt:{ed quod {uano erogauerunt,nec qui talenti fuffodit, ali Elili
; 1nLuailic:

inuafit : fedideo punitur , quia rem fibinegotij, ac profectus gratia co-
miflam non auxit.Nec qui efurientem praterierunt,propter alienorum
rapinam in ternum cruciantur : verum quia fua quem&dmﬂdum de-

buerunt ncn feminauerunt.Deniq; cogitantes quod beatus pronuncia-

~tur aDomi ﬁﬁ,qui intelligit {uper egenu, & paupere.Et _i-_ﬂ,qd ALMO 1€
petentes , thefamizarevebisthelaurosin ceclo: vbi nec erugo nectinea

demolitur,& vbitures non effediuntnec furantur. Siquidem reconditz

velles corrumpuntur;aurum erugine corroditur:frumenta Marcefcunt.
Quidplura?Cor pofsidétis haec,até;fernatis, maioribus indies curis qua
erugine decoloratur,atqstabefcit. Chrifti brachio & clementia nixi,qua
doquidem fupravires noftras opus erat;cibum qui non perit operari,&
thefaurum veill celo condere;ac de paruis magna,de vilibus praciofa,
de caducis xzterna facere,pia & humili fiducia tentauimus.Verum quo-
niam inter calamitates humanas ignorantiz egeftasnon minima jadtu-
ra eft,ac proinde elemofinaquz ab ea liberat: fic caeteris vtilior atq; pre
clarior. Rurfum,vt vibi noftr® ac prouintie matri,gratiam refferremus,
huie pro virdineftra, nit
Tluduimus;infhituétes Collegium iftud,quo pauperes Clerici pic excipe
fentur,ali méntm.sﬁaﬁizatﬂ e % ilciplina , & [cientia inftitue-
rentur & proficerent. Toti proficerent. Totumg; h i emgG; Chriftt Ielu,

qui mihi omnium infirmior,ac neuifstmo id pofle tribuit, formicag;

inualidam  imitaii tufsit. Nec non diuz genitricis eius Mariz Virginis,

quorum titulis , & domus & capella: funt infignita. Clericorum etiam
pauperum comilitonum noftrorum vtilitatem.qui obanguftiam reifa

miliaris , haud facile emergere pofsint;nif tali praefidio freti: quemad--

~modi nobis in Collegio Hif] ?améﬁ Bononiz, per immortalis memo-

11z E"gidiﬁ de Albornoz Cardinalé Sabinenfem fundato mntigit. Cum

nimijum,propitio,& authore deo,filialis imitationis vicem ci viuris in
codé comertij genere referimus.Memotes {apictis fentétiz apud Eccle-

{1afticum dicentis:intellige quz funt proximi tui exte ipfo. Veri enim-
vero quonia minime ignoramus,nthil in humanis;nifi prefidioDei mu
nitum,& {ané&tarum legum vallo,ac obferuatione roboratum,diu pofle

{ubfiftere.Non minus virtutis;ac pacis,iine quibus literarum negotium
minime conftar; quam edihcij,ac dotis opulentz ‘rationem habentes:
.yt ordine recto vota noftra fuum fortirentur effetum ; Apoftolica fe-
dem confuluimus,& auxilinm eius implorantes obtinuimus ab ea ne-
ceflarias facultates:ve videre licet per Apoftolicasliteras, quas in archi-
msCollegijrecondi; & conferuariiufsimus.Quarum authoritate {ufful
inftituta ita,quibusappetitus noxius{ublegis regula arceatur, Collegii